Муниципальный Совет

городского поселения Лесная Поляна

Ярославского муниципального района Ярославской области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

     от 26.03.2013г.                                                                                             № 5
	О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского поселения Лесная Поляна от 26.03.2008г. №7 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки в городском поселении Лесная Поляна»

В соответствии с пунктом 2 статьи 7, статьями 11 и  29 Земельного кодекса РФ, статьями 37 и 39 Градостроительного кодекса РФ, Правил землепользования и застройки в городском поселении Лесная Поляна  и Устава городского  поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области, Муниципальный совет городского поселения Лесная Поляна решил:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки в городском поселении Лесная Поляна Ярославской области, в зону Ж1, добавить разрешенные виды использования огородничество и индивидуальное жилое строительство в основные виды разрешенного использования.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Муниципального Совета С.Д. Вьюнова.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ярославский агрокурьер» и на официальном сайте в сети Интернет.

4.Решение вступает в силу с момента опубликования.
	Глава городского поселения

Лесная Поляна

_____________    Т.И.Милакова

«____»_____________2013г.
	               Председатель

               Муниципального Совета

                ___________    С.Д.Вьюнов

                «____»___________2013г.